
 

2. İstiklal Savaşı'nın 'dev' kahramanları
FETÖ'nün darbe girişimi ile birlikte tüm Türkiye kenetlendi, birlik oldu. Bunun bir göstergesiFETÖ'nün darbe girişimi ile birlikte tüm Türkiye kenetlendi, birlik oldu. Bunun bir göstergesi
de çeşitli belediyelerin kışlalardan, ordu komutanlıklarından, jet üslerinden şehirlerin anade çeşitli belediyelerin kışlalardan, ordu komutanlıklarından, jet üslerinden şehirlerin ana
arterlere çıkan tüm yollarının belediyelere ait iş makineleri ve toplu taşıma araçlarıylaarterlere çıkan tüm yollarının belediyelere ait iş makineleri ve toplu taşıma araçlarıyla
kapatılması...kapatılması...
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FETÖ'cü askerlerin darbe girişimine karşı İkinci bir İstiklal Savaşı veren Türk halkına en büyük
destek çeşitli il ve ilçe belediyelerinden geldi. Vatandaşlarla birlikte AK Parti, CHP ve MHP'li
belediyeler de kenetlendi. Tankerler, kamyonlar, iş makineleri, toplu taşıma araçları kışlaların
önünde darbeci askerlerin çıkmalarına engel olarak bir nevi siper görevi üstlendiler.

İŞ MAKİNELERİ 2. ORDU KOMUTANLIĞI ÖNÜNDE

Bu belediyelerden biri de Malatya Büyükşehir Belediyesi... Malatya'da 2. Ordu Komutanlığı ve
kışlalardan ana arterlere çıkan tüm yollar Malatya Büyükşehir Belediyesi'nin iş makineleri ve
toplu taşıma araçlarıyla kapatıldı. Sokağa çıkan iki tank ise etkisiz hale getirildi. Ayrıca 7. ana Jet
Üstü'nde askeri uçakların inip kalkmaması için pistler araç ve iş makineleriyle kapatıldı.
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2. İstiklal Savaşı'nın 'dev' kahramanları

Malatya'da darbe girişimine karşı 2. Ordu Komutanlığı ve kışlalardan ana arterlere çıkan tüm yollar BüyükşehirMalatya'da darbe girişimine karşı 2. Ordu Komutanlığı ve kışlalardan ana arterlere çıkan tüm yollar Büyükşehir
Belediyesi'nin iş makineleri ve toplu taşıma araçlarıyla kapatıldı. Sokağa çıkan iki tank ise etkisiz hale getirildi. Ayrıca 7.Belediyesi'nin iş makineleri ve toplu taşıma araçlarıyla kapatıldı. Sokağa çıkan iki tank ise etkisiz hale getirildi. Ayrıca 7.
ana Jet Üstü'nde askeri uçakların inip kalkmaması için pistler araç ve iş makineleriyle kapatıldı.ana Jet Üstü'nde askeri uçakların inip kalkmaması için pistler araç ve iş makineleriyle kapatıldı.
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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